
Nr Analiza Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I. Punime ne rruge

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 13405

2 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 5600

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 12582

4 3.198 Cilindrim kasonete me Rrul m² 28529

5 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m³ 6423

SHUMA I

II. Punime Shtresash

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri 

(shtresa I)
m² 28529

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri 

(shtresa II)
m² 28529

3 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m² 28529

4 3.212/b Shtrese stabilizanti t= 10 cm per bankine m² 7781

5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m² 20748

6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m² 20748

7 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (kuneta) m³ 311

8 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 45

9 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 55

SHUMA II

III. Punime per ndertim vepra arti 

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 2199

2 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m³ 163

3 3.633 Fugature llac cimento M - 50, Mur guri m² 134

4 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 1449

5 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (Mure) m³ 1262

6 2.520 Tub per drenazh pvc Ø 110 mm ml 505
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7 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (Kanale) m³ 683

8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 ( veshje kanali ) m² 35

9 3.193/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m² 2324

10 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.52

11 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 ( prita malore ) m³ 72.4

12 An-49 Prishje struktura prej betoni ( tombino dhe kanale ekzistuese ) m³ 183

SHUMA III 

IV. Punime per Vepra Arti

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m³ 377

2 An-31 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m² 6195

3 3.193/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m² 5445

4 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m² 5445

5 3.244/1
Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (portale dhe mbingritje  

muresh,etj.) 
m³ 122

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 6

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 6

8 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 14

9 An Tub Celiku per kalim rruge fi 300 ml 60

10 3.376 Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m³ 240

SHUMA IV

V. Sinjalistika

1 An125
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Termoplastike ( sprajt)
ml 10374

2 An3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + aksesoret ml 416

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 4

4 An97  Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 (STOP) cope             1 

5 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 67

6 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 2

7 An60 Sinjale "emër rruge" LxH normal 100x25 cope 3

8 An119 Pervijues modulare te kthesave (cifte) cope 18

SHUMA V

PERMBLEDHESE

SHUMA I+II+III+IV+V

Fondi rezerve 3%

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

Preventivues :

"ERALD-G" shpk

________________

Ing. Gezim ISLAMI

Shenim: Cmimet e preventivit jane ne baze manualit te cmimeve te ndertimit  viti 2015.
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